
*MUHTX002LPFQ*
MUHTX002LPFQ

Městský úřad Horšovský Týn
        odbor výstavby a územního plánování

                                   náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn
_________________________________________________________________________________________
SPIS.ZN.: OVÚP/4795/2011/Šp
Č.J.: MUHT  4866/2011
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Václav Šperl
379 415 161
v.sperl@muht.cz

DATUM: 21.4.2011

OZNÁMENÍ
O  ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO  ŘÍZENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ 72053119, 
Škroupova č.p. 1760/18, 306 13  Plzeň 1,

kterou zastupuje Inženýrská kancelář Bartoň - Hajšman s.r.o.,  IČ 49789066, 
Zborovská 37, 301 00  Plzeň

(dále jen "stavebník") dne 6.4.2011 podala žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

oprava silnice III/1853 Chotiměř - III/1854 - III/1856 Močerady

na pozemcích parc.č. 534/1, 776, 954 v katastrálním území Hlohová, parc.č. 496/2, 2885 v katastrálním území 
Močerady, parc.č. 1334, 1382, 1969 v katastrálním území Osvračín.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba obsahuje: 

-SO 101 - Větev "A" ..... oprava asfaltových vrstev stávající silnice III/1853,
-SO 102 - Větev "B" ..... oprava asfaltových vrstev stávající silnice III/1856,
-SO 103 - Pročištění silničního příkopu,
-SO 104 - SO 108 - Oprava propustků,
-SO 109 - SO 110 - Pročištění silničního příkopu,
-SO 111 - Svodidla,
-SO 112 - Pročištění silničních příkopů,
-SO 113 - SO 114 - Proražení silničního příkopu,
-SO 113 - Obnova propustku.

Odbor výstavby a územního plánování  Městského úřadu Horšovský Týn jako speciální  stavební úřad 
příslušný příslušný  podle  § 16 odst.  1  a  §  40  odst.  4  písm.  a)  zákona  č.  13/1997  Sb.,  o  pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  (dále  jen  "stavební  zákon"),  oznamuje  podle  § 112  odst. 1  stavebního  zákona  zahájení 
stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání.  Dotčené orgány mohou uplatnit  závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy

do 10 dnů ode dne doručení oznámení.
K  později  uplatněným  závazným  stanoviskům,  námitkám,  popřípadě  důkazům  nebude  přihlédnuto. 
Účastníci  řízení  mohou  nahlížetdo  podkladů  rozhodnutí  na  odboru  výstavby  a  územního  plánování 
Městského úřadu Horšovský Týn.

Podle § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb. stavební úřad oznamuje záhájení řízení účastníkům 
řízení, jejichž vlastnické právo může být stavbou přímo dotčeno, veřejnou vyhláškou.

POČET STRAN: 4



Č.j. MUHT  4866/2011 str. 2

Poučení:
Účastník  řízení  může  podle  § 114  odst. 1  stavebního  zákona  uplatnit  námitky  proti  projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního  plánu  nebo  při  vydání  územního  opatření  o stavební  uzávěře  anebo  územního  opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jan Lengál
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

otisk razítka

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.

Písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup

od dne: .............................. do dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Obdrží:
účastníci 
Stavebník, navrhovatel: (doporučeně do vlastních rukou)
v zastoupení Inženýrská kancelář Bartoň - Hajšman s.r.o., IDDS: vmycsj5

Vlastníci dotčených pozemků: (doporučeně do vlastních rukou)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 3mafszi
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm

Obce na jejichž správním území se stavba bude realizovat: (doporučeně do vlastních rukou)
Obec Močerady, Močerady č.p. 19, Močerady, 345 61  Staňkov
Obec Osvračín, Osvračín č.p. 1, Osvračín, 345 61  Staňkov
Obec Hlohová, Hlohová č.p. 58, Hlohová, 345 61  Staňkov
 
Dotčené orgány: (doporučeně)
Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodářství a dopravy, IDDS: xmub3pq
Městský úřad  Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

náměstí Republiky č.p. 52,  346 01  Horšovský Týn



Č.j. MUHT  4866/2011 str. 3

Městský úřad  Horšovský Týn, odbor životního prostředí, 
náměstí Republiky č.p. 52, 346 01  Horšovský Týn

Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd
Povodí Vltavy s.p. Praha, IDDS: gg4t8hf
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, IDDS: 5ixai69
 
Správcí sítí: (doporučeně)
ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí Plzeň, IDDS: dgzdjrp
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

Vlastníci sousedních pozemků: (veřejnou vyhláškou)
Stanislav Paroubek, Osvračín č.p. 163, Osvračín, 345 61  Staňkov
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Domažlice, 

Paroubkova č.p. 228, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
AGRO Staňkov a.s., Plzeňská č.p. 350, 345 61  Staňkov I
Heřman Mensa, Osvračín č.p. 38, Osvračín, 345 61  Staňkov
Ing. Josef Chval, Osvračín č.p. 108, Osvračín, 345 61  Staňkov
Vlasta Kellnerová, Chotiměř č.p. 2, Blížejov-Chotiměř, 346 01  Horšovský Týn
Marie Kellnerová, Lštění č.p. 38, Blížejov-Lštění, 346 01  Horšovský Týn
Římskokatolická farnost Staňkov, B. Němcové č.p. 3, 345 61  Staňkov II
Silvestra Chnápková, Osvračín č.p. 7, Osvračín, 345 61  Staňkov
Jaroslav Chnápko, Osvračín č.p. 7, Osvračín, 345 61  Staňkov
Ing. Jiří Martínek, Osvračín č.p. 58, 345 61  Staňkov
Ing. Petr Martínek, Osvračín č.p. 91, 345 61  Staňkov
Anna Peteříková, Osvračín č.p. 170, 345 61  Staňkov
Milan Strakoš, Osvračín č.p. 127, 345 61  Staňkov
MUDr. Ladislav Matuška, Hroznatova č.p. 492/25, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1
Zdenka Matušková, Hroznatova č.p. 492/25, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1
Václav Kozel, Nádražní č.p. 695, 333 01  Stod
Antonín Mařík, Osvračín č.p. 27, 345 61  Staňkov
Jiřina Kupková, Na Tržišti č.p. 339, 345 61  Staňkov I
Ladislav Vogeltanz, Hlohová č.p. 109, Hlohová, 345 61  Staňkov
Jaroslav Herian, Hlohová č.p. 28, 345 61  Staňkov
Vladimír Krásný, Pěnkavova č.p. 293/15, Černice, 326 00  Plzeň 26
Ing. Ivana Krásná, Pěnkavova č.p. 293/15, Černice, 326 00  Plzeň 26
Richard Šefčík, Osvračín č.p. 105, Osvračín, 345 61  Staňkov
Václav Tesař, Táborová č.p. 431, 345 62  Holýšov
Marie Hašková, Malý Malahov č.p. 6, Puclice, 345 61  Staňkov
Ing. Marie Skoková, Kettnerova č.p. 2057/10, Stodůlky, 155 00  Praha 515
Ing. Anna Mašková, Horšice č.p. 5, 334 55  Horšice
Věra Korbová, Karla Steinera č.p. 872/20, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18
Ing. Marie Pabianová, Klenčí pod Čerchovem č.p. 307, 345 34  Klenčí pod Čerchovem
Ing. Jan Rett, Lesní č.p. 95, Nová Huť, 330 02  Dýšina
Josef Blecha, Osvračín č.p. 71, 345 61  Staňkov
Pavlína Blechová, Osvračín č.p. 71, 345 61  Staňkov
Milan Abraham, Vinohradská č.p. 1755/116, Vinohrady, 130 00  Praha 3
Eliška Cibulková, Osvračín č.p. 133, 345 61  Staňkov
Tomáš Mandlík, Osvračín č.p. 190, 345 61  Staňkov
Jan Mařík, Osvračín č.p. 191, 345 61  Staňkov
Ing. Jiří Mařík, Tělocvičná č.p. 2411/14, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
Josef Herian, Osvračín č.p. 130, 345 61  Staňkov
Marie Herianová, Osvračín č.p. 130, 345 61  Staňkov
Jan Poslední, Močerady č.p. 28, Močerady, 345 61  Staňkov
Josef Cibulka, Stará Pasečnice č.p. 19, 344 01  Domažlice 1
Marie Cibulková, Stará Pasečnice č.p. 19, 344 01  Domažlice 1



Č.j. MUHT  4866/2011 str. 4

Stanislav Kocour, Lidická č.p. 178, Malé Předměstí, 346 01  Horšovský Týn
Zdeněk Vebr, Osvračín č.p. 185, 345 61  Staňkov
Josef Svachouček, Vrbova č.p. 429, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Anna Svachoučková, Vrbova č.p. 429, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Ing. Václav Svachouček, CSc., Lidická č.p. 1601, 258 01  Vlašim
Milena Svachoučková, Lidická č.p. 1601, 258 01  Vlašim
Marie Maříková, Revoluční č.p. 148, Olšová Vrata, 360 01  Karlovy Vary 1
Jaroslav Nový, Sportovní č.p. 300, 345 43  Koloveč
Ing. Josef Nový, Blížejov č.p. 147, Blížejov, 346 01  Horšovský Týn
Ing. Josef Korba, Karla Steinera č.p. 872/20, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18
Miloslav Korba, Luďka Pika č.p. 467/9, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1
Marie Anderlová, Nová Ves, 345 06  Kdyně
Ing. Ludvík Chvál, Poděvousy č.p. 12, Poděvousy, 345 61  Staňkov
Ing. Anna Chválová, Poděvousy č.p. 12, Poděvousy, 345 61  Staňkov
Jan Milfort, Močerady č.p. 9, 345 61  Staňkov
Josef Ondráš, Na Tržišti č.p. 336, 345 61  Staňkov I
Alexandra Ondrášová, Na Tržišti č.p. 336, 345 61  Staňkov I
Věra Ledvinová, Baarova č.p. 389, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
Zemědělská vodohospodářská správa, Rudolfovská tř. č.p. 493/80, 370 21  České Budějovice 4


